VII созыв                                                   [image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ЮГО-ЗАПАД

РЕШЕНИЕ

  16 сентября  2024 года                                                                                            № 1-9

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение должности
главы Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юго-Запад

В соответствии с пунктом 5 статьи 37 Федеральным законом от 06.10.2003 года
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 3 и 4 статьи 28 закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юго-Запад, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Установить численный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-Петербурга муниципальный округ  Юго-Запад – 6 человек.
2. Назначить в конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юго-Запад следующие кандидатуры:
- Ванюков Олег Олегович- зам. Главы муниципального образования МО Юго-Запад,
- Шеромов Валерий Викторович – зам. Главы муниципального образования
                                                             МО Юго-Запад,
- Шилов Артем Игоревич – депутат Муниципального Совета МО Юго-Запад.
[bookmark: _GoBack]3. Направить заверенную копию настоящего Решения Губернатору                          Санкт-Петербурга не позднее 18 сентября 2024 года.
4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования МО Юго-Запад mougozapad.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия
6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования МО Юго-Запад.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета МО Юго-Запад                                                   О.А. Семенов
2

image1.png